
Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 08:32:28,71 08:32:51,71 00:23,00 0 0 0
2 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 08:15:05,98 08:15:28,97 00:22,99 1 1 1
2 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 08:17:24,06 08:17:47,05 00:22,99 1 1 1
2 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 08:21:55,40 08:22:18,41 00:23,01 1 1 1
2 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 08:27:19,67 08:27:42,68 00:23,01 1 1 1
6 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 08:14:33,66 08:14:56,68 00:23,02 2 2 2
6 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 08:20:41,61 08:21:04,59 00:22,98 2 2 2
8 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 08:09:23,60 08:09:46,63 00:23,03 3 3 3
8 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 08:24:57,11 08:25:20,14 00:23,03 3 3 3
8 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 07:59:34,63 07:59:57,60 00:22,97 3 3 3
8 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 08:04:56,57 08:05:19,60 00:23,03 3 3 3

12 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 08:31:50,20 08:32:13,16 00:22,96 4 4 4
13 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 08:11:42,35 08:12:05,40 00:23,05 5 5 5
13 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 08:20:08,17 08:20:31,12 00:22,95 5 5 5
13 104 Fuso Lamberto-xxx 2 08:01:30,93 08:01:53,88 00:22,95 5 5 5
16 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 08:23:42,06 08:24:05,12 00:23,06 6 6 6
16 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 08:32:59,80 08:33:22,74 00:22,94 6 6 6
18 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 08:16:14,64 08:16:37,57 00:22,93 7 7 7
18 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 08:19:37,59 08:20:00,52 00:22,93 7 7 7
20 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 08:09:59,83 08:10:22,92 00:23,09 9 9 9
20 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 08:17:58,76 08:18:21,85 00:23,09 9 9 9
20 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 08:30:42,67 08:31:05,76 00:23,09 9 9 9
23 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 08:28:29,56 08:28:52,67 00:23,11 11 11 11
24 15 Forzieri Enzo-Menicacci Nadia 1 08:13:57,58 08:14:20,46 00:22,88 12 12 12
25 9 Cecchi Massimo-Graziani Emma 1 08:10:29,01 08:10:51,88 00:22,87 13 13 13
25 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 08:00:50,72 08:01:13,85 00:23,13 13 13 13
27 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 08:29:33,51 08:29:56,37 00:22,86 14 14 14
28 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 08:02:08,81 08:02:31,63 00:22,82 18 18 18
29 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 08:25:33,00 08:25:56,24 00:23,24 24 24 24
30 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 08:13:26,09 08:13:49,37 00:23,28 28 28 28
31 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 08:29:02,84 08:29:26,15 00:23,31 31 31 31
32 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 08:12:18,85 08:12:41,51 00:22,66 34 34 34
32 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 08:31:18,60 08:31:41,26 00:22,66 34 34 34
32 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 08:33:33,22 08:33:56,56 00:23,34 34 34 34
35 26 Bensi Giuliano-xxx 1 08:19:01,94 08:19:24,40 00:22,46 54 54 54
36 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 08:16:47,63 08:17:11,19 00:23,56 56 56 56
37 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 08:26:05,36 08:26:28,94 00:23,58 58 58 58
38 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 08:26:42,14 08:27:05,78 00:23,64 64 64 64
39 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 08:30:11,61 08:30:35,38 00:23,77 77 77 77
40 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 08:15:39,79 08:16:03,63 00:23,84 84 84 84
41 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 08:00:08,43 08:00:32,32 00:23,89 89 89 89
42 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 08:11:03,62 08:11:27,53 00:23,91 91 91 91
43 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 08:24:19,11 08:24:43,22 00:24,11 111 111 111
44 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 08:03:32,82 08:03:57,12 00:24,30 130 130 130
45 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 08:04:10,09 08:04:34,66 00:24,57 157 157 157
46 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 08:02:51,52 08:03:12,85 00:21,33 167 167 167
47 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 08:34:05,93 08:34:30,91 00:24,98 198 198 198
48 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 08:35:05,11 08:35:30,65 00:25,54 254 254 254
49 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 08:27:54,60 08:28:20,16 00:25,56 256 256 256
50 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 08:12:51,77 08:13:23,52 00:31,75 300 300 300
50 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 08:18:29,57 08:18:47,54 00:17,97 300 300 300
50 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 08:21:23,01 08:21:54,68 00:31,67 300 300 300
50 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 08:22:27,15 08:22:54,40 00:27,25 300 300 300
50 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 08:23:03,45 08:23:30,86 00:27,41 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  40,  47,  51,  56,  107,  112

PC31 - Foci T. IMPOSTO

00:23,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 08:28:52,67 08:29:00,67 00:08,00 0 0 0
2 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 08:32:51,71 08:32:59,69 00:07,98 2 2 2
2 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 07:59:57,60 08:00:05,58 00:07,98 2 2 2
4 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 08:13:49,37 08:13:57,33 00:07,96 4 4 4
4 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 08:29:56,37 08:30:04,41 00:08,04 4 4 4
4 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 08:25:20,14 08:25:28,10 00:07,96 4 4 4
4 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 08:32:13,16 08:32:21,20 00:08,04 4 4 4
8 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 08:17:47,05 08:17:55,00 00:07,95 5 5 5
9 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 08:14:56,68 08:15:04,74 00:08,06 6 6 6
9 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 08:16:03,63 08:16:11,57 00:07,94 6 6 6
9 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 08:18:21,85 08:18:29,79 00:07,94 6 6 6
9 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 08:21:04,59 08:21:12,53 00:07,94 6 6 6

13 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 08:16:37,57 08:16:45,64 00:08,07 7 7 7
13 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 08:22:18,41 08:22:26,48 00:08,07 7 7 7
13 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 08:31:05,76 08:31:13,69 00:07,93 7 7 7
16 26 Bensi Giuliano-xxx 1 08:19:24,40 08:19:32,32 00:07,92 8 8 8
16 104 Fuso Lamberto-xxx 2 08:01:53,88 08:02:01,80 00:07,92 8 8 8
18 9 Cecchi Massimo-Graziani Emma 1 08:10:51,88 08:10:59,79 00:07,91 9 9 9
18 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 08:20:31,12 08:20:39,21 00:08,09 9 9 9
20 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 08:09:46,63 08:09:54,73 00:08,10 10 10 10
20 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 08:27:42,68 08:27:50,78 00:08,10 10 10 10
22 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 08:24:05,12 08:24:13,01 00:07,89 11 11 11
22 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 08:35:30,65 08:35:38,76 00:08,11 11 11 11
24 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 08:12:41,51 08:12:49,67 00:08,16 16 16 16
25 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 08:24:43,22 08:24:51,40 00:08,18 18 18 18
25 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 08:01:13,85 08:01:22,03 00:08,18 18 18 18
27 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 08:10:22,92 08:10:30,73 00:07,81 19 19 19
28 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 08:17:11,19 08:17:18,98 00:07,79 21 21 21
29 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 08:15:28,97 08:15:37,23 00:08,26 26 26 26
30 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 08:02:31,63 08:02:39,90 00:08,27 27 27 27
31 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 08:25:56,24 08:26:04,57 00:08,33 33 33 33
31 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 08:00:32,32 08:00:40,65 00:08,33 33 33 33
33 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 08:29:26,15 08:29:33,81 00:07,66 34 34 34
34 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 08:12:05,40 08:12:13,03 00:07,63 37 37 37
34 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 08:33:56,56 08:34:04,93 00:08,37 37 37 37
36 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 08:28:20,16 08:28:27,60 00:07,44 56 56 56
37 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 08:26:28,94 08:26:37,57 00:08,63 63 63 63
38 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 08:31:41,26 08:31:49,90 00:08,64 64 64 64
39 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 08:22:54,40 08:23:03,12 00:08,72 72 72 72
40 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 08:04:34,66 08:04:43,43 00:08,77 77 77 77
41 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 08:20:00,52 08:20:09,39 00:08,87 87 87 87
42 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 08:05:19,60 08:05:28,69 00:09,09 109 109 109
43 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 08:23:30,86 08:23:37,72 00:06,86 114 114 114
44 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 08:11:27,53 08:11:34,38 00:06,85 115 115 115
45 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 08:03:57,12 08:04:06,33 00:09,21 121 121 121
46 15 Forzieri Enzo-Menicacci Nadia 1 08:14:20,46 08:14:27,20 00:06,74 126 126 126
47 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 08:27:05,78 08:27:12,46 00:06,68 132 132 132
48 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 08:33:22,74 08:33:32,22 00:09,48 148 148 148
49 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 08:34:30,91 08:34:37,30 00:06,39 161 161 161
50 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 08:13:23,52 08:13:33,19 00:09,67 167 167 167
51 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 08:21:54,68 08:22:04,64 00:09,96 196 196 196
52 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 08:18:47,54 08:18:57,79 00:10,25 225 225 225
53 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 08:30:35,38 08:30:45,65 00:10,27 227 227 227
54 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 08:03:12,85 08:03:25,27 00:12,42 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  40,  47,  51,  56,  107,  112

PC32 - Foci T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 08:15:04,74 08:15:18,76 00:14,02 2 2 0
1 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 08:16:45,64 08:16:59,66 00:14,02 2 2 0
1 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 08:32:21,20 08:32:35,18 00:13,98 2 2 0
4 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 08:24:13,01 08:24:26,98 00:13,97 3 3 1
5 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 08:09:54,73 08:10:08,68 00:13,95 5 5 3
5 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 08:17:55,00 08:18:08,95 00:13,95 5 5 3
7 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 08:21:12,53 08:21:26,45 00:13,92 8 8 6
8 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 08:17:18,98 08:17:32,89 00:13,91 9 9 7
9 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 08:13:57,33 08:14:11,43 00:14,10 10 10 8
9 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 08:20:39,21 08:20:53,31 00:14,10 10 10 8
9 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 08:25:28,10 08:25:42,00 00:13,90 10 10 8

12 9 Cecchi Massimo-Graziani Emma 1 08:10:59,79 08:11:13,91 00:14,12 12 12 10
12 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 08:23:03,12 08:23:17,24 00:14,12 12 12 10
14 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 08:18:29,79 08:18:43,93 00:14,14 14 14 12
14 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 08:29:33,81 08:29:47,95 00:14,14 14 14 12
14 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 08:01:22,03 08:01:35,89 00:13,86 14 14 12
17 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 08:15:37,23 08:15:51,38 00:14,15 15 15 13
17 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 08:30:04,41 08:30:18,26 00:13,85 15 15 13
17 104 Fuso Lamberto-xxx 2 08:02:01,80 08:02:15,95 00:14,15 15 15 13
20 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 08:30:45,65 08:30:59,47 00:13,82 18 18 16
21 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 08:27:50,78 08:28:04,59 00:13,81 19 19 17
22 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 08:00:05,58 08:00:19,38 00:13,80 20 20 18
23 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 08:22:26,48 08:22:40,70 00:14,22 22 22 20
24 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 08:34:04,93 08:34:19,16 00:14,23 23 23 21
25 26 Bensi Giuliano-xxx 1 08:19:32,32 08:19:46,57 00:14,25 25 25 23
26 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 08:29:00,67 08:29:14,93 00:14,26 26 26 24
26 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 08:02:39,90 08:02:53,64 00:13,74 26 26 24
28 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 08:32:59,69 08:33:13,96 00:14,27 27 27 25
29 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 08:34:37,30 08:34:51,58 00:14,28 28 28 26
30 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 08:23:37,72 08:23:51,41 00:13,69 31 31 29
31 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 08:12:49,67 08:13:03,31 00:13,64 36 36 34
32 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 08:04:43,43 08:04:57,03 00:13,60 40 40 38
33 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 08:04:06,33 08:04:19,86 00:13,53 47 47 45
34 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 08:12:13,03 08:12:27,59 00:14,56 56 56 54
35 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 08:00:40,65 08:00:55,25 00:14,60 60 60 58
36 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 08:11:34,38 08:11:49,00 00:14,62 62 62 60
37 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 08:16:11,57 08:16:26,28 00:14,71 71 71 69
38 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 08:27:12,46 08:27:27,20 00:14,74 74 74 72
39 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 08:31:49,90 08:32:03,13 00:13,23 77 77 75
39 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 08:33:32,22 08:33:46,99 00:14,77 77 77 75
41 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 08:20:09,39 08:20:24,19 00:14,80 80 80 78
42 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 08:10:30,73 08:10:45,57 00:14,84 84 84 82
43 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 08:13:33,19 08:13:48,19 00:15,00 100 100 98
43 15 Forzieri Enzo-Menicacci Nadia 1 08:14:27,20 08:14:40,20 00:13,00 100 100 98
45 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 08:35:38,76 08:35:53,99 00:15,23 123 123 121
46 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 08:26:37,57 08:26:53,00 00:15,43 143 143 141
47 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 08:24:51,40 08:25:03,85 00:12,45 155 155 153
48 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 08:31:13,69 08:31:26,06 00:12,37 163 163 161
49 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 08:05:28,69 08:05:44,55 00:15,86 186 186 184
50 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 08:26:04,57 08:26:20,59 00:16,02 202 202 200
51 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 08:03:25,27 08:03:36,64 00:11,37 263 263 261
52 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 08:18:57,79 08:19:16,05 00:18,26 300 300 298
52 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 08:22:04,64 08:22:23,79 00:19,15 300 300 298
52 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 08:28:27,60 08:28:50,57 00:22,97 300 300 298
52 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 00:00:00,00 08:39:47,33 519:47,33 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  40,  51,  56,  107,  112

PC33 - Foci T. IMPOSTO

00:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 08:15:51,38 08:16:04,38 00:13,00 0 0 0
1 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 08:20:24,19 08:20:37,19 00:13,00 0 0 0
1 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 08:25:42,00 08:25:55,00 00:13,00 0 0 0
1 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 08:04:19,86 08:04:32,86 00:13,00 0 0 0
5 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 08:11:49,00 08:12:01,98 00:12,98 2 2 2
5 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 08:21:26,45 08:21:39,43 00:12,98 2 2 2
5 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 08:24:26,98 08:24:40,00 00:13,02 2 2 2
8 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 08:15:18,76 08:15:31,73 00:12,97 3 3 3
8 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 08:16:59,66 08:17:12,63 00:12,97 3 3 3

10 9 Cecchi Massimo-Graziani Emma 1 08:11:13,91 08:11:26,87 00:12,96 4 4 4
10 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 08:20:53,31 08:21:06,27 00:12,96 4 4 4
10 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 08:00:19,38 08:00:32,34 00:12,96 4 4 4
13 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 08:22:23,79 08:22:36,84 00:13,05 5 5 5
13 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 08:29:47,95 08:30:00,90 00:12,95 5 5 5
13 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 08:32:03,13 08:32:16,08 00:12,95 5 5 5
16 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 08:10:08,68 08:10:21,75 00:13,07 7 7 7
16 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 08:13:03,31 08:13:16,38 00:13,07 7 7 7
18 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 08:30:18,26 08:30:31,18 00:12,92 8 8 8
18 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 08:32:35,18 08:32:48,26 00:13,08 8 8 8
20 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 08:30:59,47 08:31:12,33 00:12,86 14 14 14
21 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 08:02:53,64 08:03:06,79 00:13,15 15 15 15
22 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 08:33:13,96 08:33:26,80 00:12,84 16 16 16
23 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 08:28:04,59 08:28:17,77 00:13,18 18 18 18
24 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 08:05:44,55 08:05:57,36 00:12,81 19 19 19
25 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 08:29:14,93 08:29:28,15 00:13,22 22 22 22
26 26 Bensi Giuliano-xxx 1 08:19:46,57 08:19:59,34 00:12,77 23 23 23
27 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 08:10:45,57 08:10:58,27 00:12,70 30 30 30
28 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 08:03:36,64 08:03:49,95 00:13,31 31 31 31
29 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 08:01:35,89 08:01:49,21 00:13,32 32 32 32
30 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 08:25:03,85 08:25:16,48 00:12,63 37 37 37
30 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 08:27:27,20 08:27:40,57 00:13,37 37 37 37
32 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 08:12:27,59 08:12:40,21 00:12,62 38 38 38
33 15 Forzieri Enzo-Menicacci Nadia 1 08:14:40,20 08:14:53,60 00:13,40 40 40 40
33 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 08:17:32,89 08:17:46,29 00:13,40 40 40 40
33 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 08:22:40,70 08:22:54,10 00:13,40 40 40 40
36 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 08:16:26,28 08:16:38,87 00:12,59 41 41 41
37 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 08:34:19,16 08:34:32,60 00:13,44 44 44 44
38 104 Fuso Lamberto-xxx 2 08:02:15,95 08:02:28,49 00:12,54 46 46 46
39 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 08:13:48,19 08:14:01,66 00:13,47 47 47 47
40 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 08:14:11,43 08:14:24,91 00:13,48 48 48 48
41 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 08:33:46,99 08:33:59,48 00:12,49 51 51 51
42 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 08:23:51,41 08:24:03,87 00:12,46 54 54 54
43 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 08:31:26,06 08:31:39,64 00:13,58 58 58 58
44 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 08:26:53,00 08:27:06,76 00:13,76 76 76 76
45 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 08:39:47,33 08:40:01,12 00:13,79 79 79 79
46 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 08:04:57,03 08:05:10,99 00:13,96 96 96 96
47 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 08:18:08,95 08:18:22,99 00:14,04 104 104 104
48 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 08:00:55,25 08:01:09,34 00:14,09 109 109 109
49 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 08:35:53,99 08:36:08,17 00:14,18 118 118 118
50 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 08:23:17,24 08:23:28,99 00:11,75 125 125 125
51 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 08:26:20,59 08:26:34,92 00:14,33 133 133 133
52 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 08:34:51,58 08:35:05,98 00:14,40 140 140 140
53 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 08:19:16,05 08:19:32,05 00:16,00 300 300 300
53 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 08:18:43,93 08:19:01,27 00:17,34 300 300 300
53 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 08:28:50,57 08:29:09,51 00:18,94 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  40,  51,  56,  107,  112

PC34 - Foci T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 08:35:23,24 08:38:10,23 02:46,99 1 1 0
1 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 08:40:51,52 08:43:38,51 02:46,99 1 1 0
1 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 08:47:37,20 08:50:24,19 02:46,99 1 1 0
1 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 08:52:39,13 08:55:26,14 02:47,01 1 1 0
5 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 08:35:52,50 08:38:39,52 02:47,02 2 2 1
5 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 08:40:24,81 08:43:11,79 02:46,98 2 2 1
5 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 08:52:09,51 08:54:56,49 02:46,98 2 2 1
8 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 08:33:01,85 08:35:48,88 02:47,03 3 3 2
9 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 08:41:14,64 08:44:01,58 02:46,94 6 6 5
9 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 08:48:03,72 08:50:50,78 02:47,06 6 6 5
9 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 08:19:55,75 08:22:42,69 02:46,94 6 6 5

12 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 08:31:47,84 08:34:34,77 02:46,93 7 7 6
12 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 08:42:38,44 08:45:25,37 02:46,93 7 7 6
12 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 08:41:41,89 08:44:28,82 02:46,93 7 7 6
15 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 08:42:13,29 08:45:00,38 02:47,09 9 9 8
15 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 08:15:08,58 08:17:55,67 02:47,09 9 9 8
17 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 08:29:58,42 08:32:45,52 02:47,10 10 10 9
18 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 08:34:58,21 08:37:45,09 02:46,88 12 12 11
18 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 08:39:52,08 08:42:39,20 02:47,12 12 12 11
18 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 08:57:21,62 09:00:08,50 02:46,88 12 12 11
21 9 Cecchi Massimo-Graziani Emma 1 08:30:51,09 08:33:38,22 02:47,13 13 13 12
22 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 08:55:39,33 08:58:26,48 02:47,15 15 15 14
22 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 08:56:12,35 08:58:59,50 02:47,15 15 15 14
24 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 08:15:45,96 08:18:33,12 02:47,16 16 16 15
25 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 08:20:13,44 08:23:00,25 02:46,81 19 19 18
26 104 Fuso Lamberto-xxx 2 08:20:39,32 08:23:26,54 02:47,22 22 22 21
27 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 08:56:34,32 08:59:21,55 02:47,23 23 23 22
28 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 08:45:32,29 08:48:19,55 02:47,26 26 26 25
28 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 08:51:38,62 08:54:25,88 02:47,26 26 26 25
30 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 08:22:25,54 08:25:12,27 02:46,73 27 27 26
31 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 08:28:01,52 08:30:48,23 02:46,71 29 29 28
32 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 08:33:27,25 08:36:13,92 02:46,67 33 33 32
32 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 08:50:39,60 08:53:26,93 02:47,33 33 33 32
34 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 08:53:04,44 08:55:51,79 02:47,35 35 35 34
34 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 08:43:08,05 08:45:54,70 02:46,65 35 35 34
36 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 08:50:17,64 08:53:05,06 02:47,42 42 42 41
37 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 08:55:08,93 08:57:56,36 02:47,43 43 43 42
37 56 Gallai Edo-Romanut Patrizia 1 08:54:24,76 08:57:12,19 02:47,43 43 43 42
39 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 08:53:27,61 08:56:14,14 02:46,53 47 47 46
40 26 Bensi Giuliano-xxx 1 08:36:48,90 08:39:36,39 02:47,49 49 49 48
41 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 08:22:46,46 08:25:33,97 02:47,51 51 51 50
42 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 08:37:57,34 08:40:44,92 02:47,58 58 58 57
43 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 08:58:16,27 09:01:03,93 02:47,66 66 66 65
44 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 08:32:38,80 08:35:26,48 02:47,68 68 68 67
45 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 08:56:58,38 08:59:46,08 02:47,70 70 70 69
46 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 08:48:47,64 08:51:33,82 02:46,18 82 82 81
47 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 08:34:00,72 08:36:48,59 02:47,87 87 87 86
48 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 08:48:26,14 08:51:14,08 02:47,94 94 94 93
49 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 08:21:27,29 08:24:15,31 02:48,02 102 102 101
50 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 08:53:57,43 08:56:45,48 02:48,05 105 105 104
51 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 08:49:14,36 08:52:00,02 02:45,66 134 134 133
52 15 Forzieri Enzo-Menicacci Nadia 1 08:34:23,58 08:37:09,14 02:45,56 144 144 143
53 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 08:36:16,10 08:39:04,90 02:48,80 180 180 179
54 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 08:49:52,38 08:52:41,51 02:49,13 213 213 212
55 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 08:21:55,57 08:24:39,88 02:44,31 269 269 268
56 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 08:57:46,25 09:00:27,64 02:41,39 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  40,  51,  107,  112

PC35 - Pancole T. IMPOSTO

02:47,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 08:45:00,38 08:52:13,37 07:12,99 1 1 0
2 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 08:54:56,49 09:02:09,47 07:12,98 2 2 1
2 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 08:58:26,48 09:05:39,50 07:13,02 2 2 1
4 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 08:43:38,51 08:50:51,55 07:13,04 4 4 3
4 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 08:50:50,78 08:58:03,82 07:13,04 4 4 3
6 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 08:38:10,23 08:45:23,28 07:13,05 5 5 4
6 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 08:37:45,09 08:44:58,04 07:12,95 5 5 4
6 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 08:42:39,20 08:49:52,15 07:12,95 5 5 4
6 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 08:45:25,37 08:52:38,42 07:13,05 5 5 4

10 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 08:32:45,52 08:39:58,45 07:12,93 7 7 6
10 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 08:44:01,58 08:51:14,51 07:12,93 7 7 6
10 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 08:50:24,19 08:57:37,12 07:12,93 7 7 6
10 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 08:55:26,14 09:02:39,21 07:13,07 7 7 6
14 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 08:58:59,50 09:06:12,42 07:12,92 8 8 7
15 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 08:17:55,67 08:25:08,76 07:13,09 9 9 8
16 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 08:22:42,69 08:29:55,81 07:13,12 12 12 11
17 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 08:52:41,51 08:59:54,64 07:13,13 13 13 12
17 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 08:59:46,08 09:06:59,21 07:13,13 13 13 12
19 9 Cecchi Massimo-Graziani Emma 1 08:33:38,22 08:40:51,36 07:13,14 14 14 13
19 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 08:45:54,70 08:53:07,56 07:12,86 14 14 13
21 104 Fuso Lamberto-xxx 2 08:23:26,54 08:30:39,39 07:12,85 15 15 14
22 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 08:30:48,23 08:38:01,06 07:12,83 17 17 16
22 15 Forzieri Enzo-Menicacci Nadia 1 08:37:09,14 08:44:21,97 07:12,83 17 17 16
24 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 08:34:34,77 08:41:47,96 07:13,19 19 19 18
24 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 08:38:39,52 08:45:52,71 07:13,19 19 19 18
24 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 08:48:19,55 08:55:32,36 07:12,81 19 19 18
24 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 08:54:25,88 09:01:39,07 07:13,19 19 19 18
28 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 08:43:11,79 08:50:25,00 07:13,21 21 21 20
29 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 08:44:28,82 08:51:41,57 07:12,75 25 25 24
30 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 08:57:56,36 09:05:09,07 07:12,71 29 29 28
31 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 08:35:48,88 08:43:01,56 07:12,68 32 32 31
31 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 08:23:00,25 08:30:13,57 07:13,32 32 32 31
33 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 08:36:13,92 08:43:27,26 07:13,34 34 34 33
34 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 08:25:33,97 08:32:46,58 07:12,61 39 39 38
35 56 Gallai Edo-Romanut Patrizia 1 08:57:12,19 09:04:25,59 07:13,40 40 40 39
36 26 Bensi Giuliano-xxx 1 08:39:36,39 08:46:49,82 07:13,43 43 43 42
37 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 08:59:21,55 09:06:35,03 07:13,48 48 48 47
38 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 08:56:14,14 09:03:27,63 07:13,49 49 49 48
39 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 09:01:03,93 09:08:17,49 07:13,56 56 56 55
40 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 08:53:05,06 09:00:17,47 07:12,41 59 59 58
41 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 08:53:26,93 09:00:40,54 07:13,61 61 61 60
42 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 08:35:26,48 08:42:38,86 07:12,38 62 62 61
43 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 08:24:15,31 08:31:27,64 07:12,33 67 67 66
44 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 08:36:48,59 08:44:00,89 07:12,30 70 70 69
45 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 08:40:44,92 08:47:57,19 07:12,27 73 73 72
46 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 08:56:45,48 09:03:57,65 07:12,17 83 83 82
47 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 08:25:12,27 08:32:24,21 07:11,94 106 106 105
48 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 08:51:14,08 08:58:28,24 07:14,16 116 116 115
49 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 08:39:04,90 08:46:16,70 07:11,80 120 120 119
50 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 09:00:08,50 09:07:22,74 07:14,24 124 124 123
51 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 08:51:33,82 08:58:45,48 07:11,66 134 134 133
52 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 08:18:33,12 08:25:47,58 07:14,46 146 146 145
53 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 08:55:51,79 09:03:13,05 07:21,26 300 300 299
53 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 08:52:00,02 08:59:23,46 07:23,44 300 300 299
53 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 09:00:27,64 09:09:03,56 08:35,92 300 300 299
53 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 08:24:39,88 08:31:47,12 07:07,24 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  40,  51,  107,  112

PC36 - Pancole T. IMPOSTO

07:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 08:52:38,42 08:54:09,42 01:31,00 0 0 0
2 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 08:57:37,12 08:59:08,11 01:30,99 1 1 1
2 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 08:25:08,76 08:26:39,77 01:31,01 1 1 1
4 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 09:05:39,50 09:07:10,52 01:31,02 2 2 2
5 9 Cecchi Massimo-Graziani Emma 1 08:40:51,36 08:42:22,39 01:31,03 3 3 3
6 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 08:44:58,04 08:46:29,00 01:30,96 4 4 4
7 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 09:02:39,21 09:04:10,16 01:30,95 5 5 5
8 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 08:51:41,57 08:53:12,51 01:30,94 6 6 6
9 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 08:49:52,15 08:51:23,08 01:30,93 7 7 7

10 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 09:02:09,47 09:03:40,39 01:30,92 8 8 8
11 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 08:41:47,96 08:43:19,05 01:31,09 9 9 9
11 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 08:58:03,82 08:59:34,91 01:31,09 9 9 9
11 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 08:30:13,57 08:31:44,66 01:31,09 9 9 9
14 26 Bensi Giuliano-xxx 1 08:46:49,82 08:48:20,93 01:31,11 11 11 11
14 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 08:52:13,37 08:53:44,26 01:30,89 11 11 11
16 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 08:39:58,45 08:41:29,57 01:31,12 12 12 12
16 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 09:06:35,03 09:08:05,91 01:30,88 12 12 12
18 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 08:45:52,71 08:47:23,85 01:31,14 14 14 14
18 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 09:01:39,07 09:03:09,93 01:30,86 14 14 14
20 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 08:45:23,28 08:46:54,13 01:30,85 15 15 15
20 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 08:51:14,51 08:52:45,66 01:31,15 15 15 15
22 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 08:42:38,86 08:44:10,02 01:31,16 16 16 16
23 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 08:50:51,55 08:52:22,38 01:30,83 17 17 17
24 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 08:53:07,56 08:54:38,36 01:30,80 20 20 20
25 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 09:03:57,65 09:05:28,87 01:31,22 22 22 22
26 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 09:05:09,07 09:06:39,84 01:30,77 23 23 23
27 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 09:00:40,54 09:02:11,30 01:30,76 24 24 24
28 15 Forzieri Enzo-Menicacci Nadia 1 08:44:21,97 08:45:53,23 01:31,26 26 26 26
29 104 Fuso Lamberto-xxx 2 08:30:39,39 08:32:10,10 01:30,71 29 29 29
30 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 09:06:12,42 09:07:43,11 01:30,69 31 31 31
30 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 09:07:22,74 09:08:54,05 01:31,31 31 31 31
32 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 08:29:55,81 08:31:26,48 01:30,67 33 33 33
33 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 08:31:27,64 08:32:58,98 01:31,34 34 34 34
34 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 08:55:32,36 08:57:03,01 01:30,65 35 35 35
34 56 Gallai Edo-Romanut Patrizia 1 09:04:25,59 09:05:56,94 01:31,35 35 35 35
36 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 08:38:01,06 08:39:31,68 01:30,62 38 38 38
36 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 08:47:57,19 08:49:27,81 01:30,62 38 38 38
38 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 08:44:00,89 08:45:31,47 01:30,58 42 42 42
39 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 09:03:27,63 09:04:58,19 01:30,56 44 44 44
40 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 08:25:47,58 08:27:19,07 01:31,49 49 49 49
41 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 08:43:27,26 08:44:58,78 01:31,52 52 52 52
42 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 09:06:59,21 09:08:30,82 01:31,61 61 61 61
43 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 08:59:23,46 09:00:55,08 01:31,62 62 62 62
44 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 09:08:17,49 09:09:47,85 01:30,36 64 64 64
45 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 08:32:46,58 08:34:16,83 01:30,25 75 75 75
46 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 08:50:25,00 08:51:55,14 01:30,14 86 86 86
47 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 08:59:54,64 09:01:26,56 01:31,92 92 92 92
48 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 09:03:13,05 09:04:43,06 01:30,01 99 99 99
49 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 08:43:01,56 08:44:33,70 01:32,14 114 114 114
50 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 08:31:47,12 08:33:15,77 01:28,65 235 235 235
51 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 08:58:28,24 09:00:02,04 01:33,80 280 280 280
52 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 08:46:16,70 08:47:52,94 01:36,24 300 300 300
52 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 08:58:45,48 09:00:20,04 01:34,56 300 300 300
52 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 09:00:17,47 09:01:51,84 01:34,37 300 300 300
52 51 Borghesi Giuliano-Testi Martino 1 00:00:00,00 09:07:13,90 547:13,90 300 300 300
52 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 09:09:03,56 09:10:27,86 01:24,30 300 300 300
52 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 08:32:24,21 08:33:59,90 01:35,69 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  40,  107,  112

PC37 - Pancole
T. IMPOSTO

01:31,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 09:18:01,59 09:19:33,59 01:32,00 0 0 0
1 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 09:19:53,12 09:21:25,12 01:32,00 0 0 0
3 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 09:09:20,60 09:10:52,61 01:32,01 1 1 1
4 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 09:11:34,67 09:13:06,70 01:32,03 3 3 3
4 26 Bensi Giuliano-xxx 1 09:15:41,80 09:17:13,83 01:32,03 3 3 3
6 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 09:21:03,49 09:22:35,44 01:31,95 5 5 5
6 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 08:57:34,74 08:59:06,69 01:31,95 5 5 5
8 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 09:12:05,83 09:13:37,89 01:32,06 6 6 6
8 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 09:16:56,62 09:18:28,68 01:32,06 6 6 6
8 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 09:15:00,61 09:16:32,67 01:32,06 6 6 6
8 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 09:21:36,56 09:23:08,62 01:32,06 6 6 6

12 9 Cecchi Massimo-Graziani Emma 1 09:08:44,35 09:10:16,42 01:32,07 7 7 7
12 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 09:19:16,56 09:20:48,63 01:32,07 7 7 7
12 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 09:29:11,82 09:30:43,75 01:31,93 7 7 7
15 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 09:07:43,28 09:09:15,36 01:32,08 8 8 8
16 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 09:39:11,51 09:40:43,60 01:32,09 9 9 9
16 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 09:30:40,12 09:32:12,03 01:31,91 9 9 9
16 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 09:31:13,22 09:32:45,31 01:32,09 9 9 9
16 104 Fuso Lamberto-xxx 2 08:57:00,46 08:58:32,55 01:32,09 9 9 9
16 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 09:00:04,21 09:01:36,12 01:31,91 9 9 9
21 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 09:13:53,84 09:15:25,94 01:32,10 10 10 10
21 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 09:26:19,89 09:27:51,79 01:31,90 10 10 10
23 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 09:10:35,56 09:12:07,45 01:31,89 11 11 11
24 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 09:31:50,23 09:33:22,11 01:31,88 12 12 12
25 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 09:17:29,75 09:19:01,62 01:31,87 13 13 13
25 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 09:26:49,58 09:28:21,71 01:32,13 13 13 13
27 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 09:12:42,98 09:14:14,84 01:31,86 14 14 14
27 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 09:18:34,62 09:20:06,76 01:32,14 14 14 14
29 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 09:28:24,17 09:29:56,32 01:32,15 15 15 15
30 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 09:09:59,41 09:11:31,25 01:31,84 16 16 16
31 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 09:20:31,17 09:22:03,00 01:31,83 17 17 17
32 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 08:56:25,28 08:57:57,10 01:31,82 18 18 18
33 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 09:08:11,98 09:09:44,18 01:32,20 20 20 20
34 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 09:27:32,09 09:29:03,87 01:31,78 22 22 22
35 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 09:32:47,44 09:34:19,72 01:32,28 28 28 28
36 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 09:16:20,01 09:17:52,32 01:32,31 31 31 31
37 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 09:13:17,97 09:14:50,32 01:32,35 35 35 35
38 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 08:58:03,90 08:59:35,50 01:31,60 40 40 40
39 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 09:24:31,19 09:26:03,61 01:32,42 42 42 42
40 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 09:14:26,18 09:15:57,71 01:31,53 47 47 47
41 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 09:25:08,70 09:26:41,26 01:32,56 56 56 56
42 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 09:29:55,91 09:31:28,51 01:32,60 60 60 60
43 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 09:35:05,10 09:36:37,90 01:32,80 80 80 80
43 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 09:36:05,79 09:37:38,59 01:32,80 80 80 80
45 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 09:22:44,43 09:24:17,37 01:32,94 94 94 94
46 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 08:59:07,70 09:00:40,66 01:32,96 96 96 96
47 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 09:23:49,97 09:25:20,98 01:31,01 99 99 99
48 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 09:37:07,08 09:38:37,85 01:30,77 123 123 123
49 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 08:59:37,06 09:01:10,56 01:33,50 150 150 150
50 15 Forzieri Enzo-Menicacci Nadia 1 09:11:00,55 09:12:30,89 01:30,34 166 166 166
51 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 09:25:42,11 09:27:12,43 01:30,32 168 168 168
52 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 09:23:18,05 09:24:52,04 01:33,99 199 199 199
53 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 08:58:37,19 09:00:11,27 01:34,08 208 208 208
54 56 Gallai Edo-Romanut Patrizia 1 09:33:57,70 09:35:49,42 01:51,72 300 300 300
54 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 09:37:44,53 09:39:07,26 01:22,73 300 300 300
54 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 08:55:54,05 08:57:57,10 02:03,05 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  40,  51,  107,  112

PC38 - Bagnano T. IMPOSTO

01:32,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 39 Bonetti Atti l io-De Giacomi Agape1 09:23:08,62 09:27:51,62 04:43,00 0 0 0
2 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna1 09:30:43,75 09:35:26,78 04:43,03 3 3 3
3 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 09:22:35,44 09:27:18,48 04:43,04 4 4 4
3 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 09:19:33,59 09:24:16,63 04:43,04 4 4 4
3 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto1 09:28:21,71 09:33:04,67 04:42,96 4 4 4
6 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 09:09:15,36 09:13:58,41 04:43,05 5 5 5
6 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 09:13:06,70 09:17:49,65 04:42,95 5 5 5
8 9 Cecchi Massimo-Graziani Emma1 09:10:16,42 09:14:59,48 04:43,06 6 6 6
8 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 09:20:06,76 09:24:49,82 04:43,06 6 6 6

10 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 09:32:45,31 09:37:28,38 04:43,07 7 7 7
11 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 09:13:37,89 09:18:20,81 04:42,92 8 8 8
11 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 09:18:28,68 09:23:11,76 04:43,08 8 8 8
13 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida1 09:20:48,63 09:25:31,54 04:42,91 9 9 9
13 105 Gubellini Will iam-Achiluzzi Catia2 08:59:06,69 09:03:49,78 04:43,09 9 9 9
15 56 Gallai Edo-Romanut Patrizia 1 09:35:49,42 09:40:32,32 04:42,90 10 10 10
16 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto1 09:29:56,32 09:34:39,43 04:43,11 11 11 11
16 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone1 09:33:22,11 09:38:05,00 04:42,89 11 11 11
18 8 Marcell i Mauro -Marcell i Giacomo1 09:10:52,61 09:15:35,73 04:43,12 12 12 12
19 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea1 09:09:44,18 09:14:27,32 04:43,14 14 14 14
19 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 09:21:25,12 09:26:08,26 04:43,14 14 14 14
19 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba1 09:40:43,60 09:45:26,74 04:43,14 14 14 14
22 47 Cargioll i Giampiero-Puntoni Marco1 09:34:19,72 09:39:02,88 04:43,16 16 16 16
23 26 Bensi Giuliano-xxx 1 09:17:13,83 09:21:56,66 04:42,83 17 17 17
24 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina1 09:16:32,67 09:21:15,49 04:42,82 18 18 18
25 15 Forzieri Enzo-Menicacci Nadia1 09:12:30,89 09:17:13,70 04:42,81 19 19 19
26 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 09:26:41,26 09:31:24,46 04:43,20 20 20 20
26 33 Frati Paolo-Soffici Stefania 1 09:24:17,37 09:29:00,57 04:43,20 20 20 20
26 106 Guilla Francesco-Crisafull i Felicia2 08:59:35,50 09:04:18,70 04:43,20 20 20 20
29 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 09:12:07,45 09:16:50,23 04:42,78 22 22 22
29 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena2 08:57:57,10 09:02:39,88 04:42,78 22 22 22
31 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele1 09:19:01,62 09:23:44,85 04:43,23 23 23 23
32 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 09:15:25,94 09:20:09,18 04:43,24 24 24 24
32 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 09:27:51,79 09:32:35,03 04:43,24 24 24 24
34 104 Fuso Lamberto-xxx 2 08:58:32,55 09:03:15,28 04:42,73 27 27 27
35 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 09:17:52,32 09:22:35,61 04:43,29 29 29 29
36 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca1 09:26:03,61 09:30:46,92 04:43,31 31 31 31
37 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 09:29:03,87 09:33:47,21 04:43,34 34 34 34
38 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 09:14:50,32 09:19:33,68 04:43,36 36 36 36
39 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia2 09:01:36,12 09:06:19,49 04:43,37 37 37 37
40 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto1 09:27:12,43 09:31:55,82 04:43,39 39 39 39
41 45 Avallone Antonio-Amico Michela1 09:31:28,51 09:36:11,10 04:42,59 41 41 41
42 5 Durando Luca-Stembri Marcello1 09:11:31,25 09:16:14,76 04:43,51 51 51 51
43 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 09:32:12,03 09:36:55,55 04:43,52 52 52 52
44 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 09:22:03,00 09:26:46,53 04:43,53 53 53 53
45 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 09:15:57,71 09:20:41,28 04:43,57 57 57 57
46 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 09:25:20,98 09:30:04,71 04:43,73 73 73 73
47 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe1 09:14:14,84 09:18:58,89 04:44,05 105 105 105
48 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 09:00:11,27 09:04:53,03 04:41,76 124 124 124
49 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 09:37:38,59 09:42:22,85 04:44,26 126 126 126
50 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco1 09:38:37,85 09:43:22,45 04:44,60 160 160 160
51 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 09:36:37,90 09:41:18,95 04:41,05 195 195 195
52 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 09:24:52,04 09:29:37,39 04:45,35 235 235 235
53 2 Ristori Roberto-Pancrazi Gabriella1 00:00:00,00 09:15:50,90 555:50,90 300 300 300
53 51 Borghesi Giuliano-Testi Martino1 00:00:00,00 09:37:34,51 577:34,51 300 300 300
53 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 09:39:07,26 09:44:02,49 04:55,23 300 300 300
53 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 08:57:57,10 09:02:09,39 04:12,29 300 300 300
53 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 09:00:40,66 09:05:26,69 04:46,03 300 300 300
53 111 Pezzil l i  Stefano-Ciliani Ottorina2 09:01:10,56 09:06:00,29 04:49,73 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   4,  22,  40,  107,  112

PC39 - Bagnano
T. IMPOSTO

04:43,00

Tempi e classif iche disponibili on-line su w w w .cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 09:19:33,68 09:20:47,66 01:13,98 2 2 0
2 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 09:35:26,78 09:36:40,81 01:14,03 3 3 1
2 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 09:03:49,78 09:05:03,81 01:14,03 3 3 1
4 9 Cecchi Massimo-Graziani Emma 1 09:14:59,48 09:16:13,44 01:13,96 4 4 2
4 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 09:36:55,55 09:38:09,51 01:13,96 4 4 2
6 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 09:23:44,85 09:24:58,90 01:14,05 5 5 3
6 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 09:27:18,48 09:28:32,53 01:14,05 5 5 3
8 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 09:27:51,62 09:29:05,68 01:14,06 6 6 4
8 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 09:06:19,49 09:07:33,55 01:14,06 6 6 4

10 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 09:17:49,65 09:19:03,73 01:14,08 8 8 6
10 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 09:31:55,82 09:33:09,90 01:14,08 8 8 6
10 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 09:37:28,38 09:38:42,30 01:13,92 8 8 6
13 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 09:15:35,73 09:16:49,82 01:14,09 9 9 7
13 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 09:24:49,82 09:26:03,91 01:14,09 9 9 7
13 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 09:02:09,39 09:03:23,30 01:13,91 9 9 7
16 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 09:26:46,53 09:28:00,42 01:13,89 11 11 9
16 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 09:22:35,61 09:23:49,72 01:14,11 11 11 9
16 56 Gallai Edo-Romanut Patrizia 1 09:40:32,32 09:41:46,21 01:13,89 11 11 9
19 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 09:25:31,54 09:26:45,66 01:14,12 12 12 10
20 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 09:32:35,03 09:33:48,90 01:13,87 13 13 11
21 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 09:38:05,00 09:39:19,15 01:14,15 15 15 13
21 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 09:04:53,03 09:06:07,18 01:14,15 15 15 13
23 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 09:13:58,41 09:15:12,58 01:14,17 17 17 15
23 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 09:34:39,43 09:35:53,60 01:14,17 17 17 15
25 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 09:16:50,23 09:18:04,04 01:13,81 19 19 17
25 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 09:04:18,70 09:05:32,51 01:13,81 19 19 17
27 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 09:23:11,76 09:24:25,56 01:13,80 20 20 18
28 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 09:21:15,49 09:22:29,74 01:14,25 25 25 23
28 104 Fuso Lamberto-xxx 2 09:03:15,28 09:04:29,03 01:13,75 25 25 23
30 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 09:20:09,18 09:21:22,89 01:13,71 29 29 27
30 26 Bensi Giuliano-xxx 1 09:21:56,66 09:23:10,37 01:13,71 29 29 27
30 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 09:24:16,63 09:25:30,92 01:14,29 29 29 27
33 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 09:14:27,32 09:15:41,01 01:13,69 31 31 29
34 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 09:33:04,67 09:34:19,00 01:14,33 33 33 31
35 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 09:39:02,88 09:40:16,52 01:13,64 36 36 34
36 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 09:36:11,10 09:37:24,73 01:13,63 37 37 35
37 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 09:02:39,88 09:03:54,33 01:14,45 45 45 43
38 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 09:26:08,26 09:27:21,77 01:13,51 49 49 47
39 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 09:30:04,71 09:31:19,22 01:14,51 51 51 49
40 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 09:45:26,74 09:46:40,21 01:13,47 53 53 51
41 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 09:18:58,89 09:20:13,49 01:14,60 60 60 58
41 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 09:20:41,28 09:21:54,68 01:13,40 60 60 58
43 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 09:31:24,46 09:32:37,81 01:13,35 65 65 63
44 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 09:42:22,85 09:43:37,56 01:14,71 71 71 69
44 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 09:05:26,69 09:06:41,40 01:14,71 71 71 69
46 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 09:33:47,21 09:35:02,06 01:14,85 85 85 83
47 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 09:30:46,92 09:32:00,05 01:13,13 87 87 85
48 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 09:16:14,76 09:17:27,46 01:12,70 130 130 128
49 15 Forzieri Enzo-Menicacci Nadia 1 09:17:13,70 09:18:26,10 01:12,40 160 160 158
50 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 09:43:22,45 09:44:34,78 01:12,33 167 167 165
51 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 09:29:37,39 09:30:53,07 01:15,68 168 168 166
52 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 09:41:18,95 09:42:34,73 01:15,78 178 178 176
53 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 09:18:20,81 09:19:46,26 01:25,45 300 300 298
53 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 09:29:00,57 09:30:18,36 01:17,79 300 300 298
53 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 09:44:02,49 09:45:32,27 01:29,78 300 300 298
53 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 09:06:00,29 09:07:04,71 01:04,42 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  40,  51,  107,  112

PC40 - Bagnano T. IMPOSTO

01:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 09:26:03,91 09:28:59,91 02:56,00 0 0 0
1 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 09:32:37,81 09:35:33,81 02:56,00 0 0 0
3 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 09:21:22,89 09:24:18,90 02:56,01 1 1 1
3 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 09:22:29,74 09:25:25,75 02:56,01 1 1 1
3 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 09:43:37,56 09:46:33,55 02:55,99 1 1 1
6 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 09:19:03,73 09:21:59,71 02:55,98 2 2 2
7 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 09:15:12,58 09:18:08,54 02:55,96 4 4 4
7 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 09:38:42,30 09:41:38,34 02:56,04 4 4 4
9 26 Bensi Giuliano-xxx 1 09:23:10,37 09:26:06,42 02:56,05 5 5 5

10 9 Cecchi Massimo-Graziani Emma 1 09:16:13,44 09:19:09,50 02:56,06 6 6 6
10 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 09:24:58,90 09:27:54,96 02:56,06 6 6 6
10 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 09:34:19,00 09:37:14,94 02:55,94 6 6 6
13 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 09:26:45,66 09:29:41,73 02:56,07 7 7 7
14 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 09:05:03,81 09:07:59,89 02:56,08 8 8 8
15 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 09:28:32,53 09:31:28,63 02:56,10 10 10 10
15 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 09:07:33,55 09:10:29,65 02:56,10 10 10 10
17 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 09:36:40,81 09:39:36,92 02:56,11 11 11 11
18 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 09:25:30,92 09:28:26,78 02:55,86 14 14 14
19 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 09:31:19,22 09:34:15,07 02:55,85 15 15 15
20 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 09:23:49,72 09:26:45,89 02:56,17 17 17 17
20 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 09:33:48,90 09:36:45,07 02:56,17 17 17 17
22 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 09:20:47,66 09:23:43,84 02:56,18 18 18 18
22 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 09:24:25,56 09:27:21,74 02:56,18 18 18 18
24 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 09:19:46,26 09:22:42,46 02:56,20 20 20 20
25 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 09:46:40,21 09:49:36,43 02:56,22 22 22 22
25 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 09:37:24,73 09:40:20,51 02:55,78 22 22 22
27 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 09:18:04,04 09:21:00,27 02:56,23 23 23 23
27 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 09:35:53,60 09:38:49,83 02:56,23 23 23 23
29 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 09:39:19,15 09:42:14,91 02:55,76 24 24 24
29 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 09:03:54,33 09:06:50,57 02:56,24 24 24 24
31 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 09:03:23,30 09:06:19,56 02:56,26 26 26 26
32 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 09:16:49,82 09:19:45,55 02:55,73 27 27 27
33 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 09:29:05,68 09:32:01,96 02:56,28 28 28 28
34 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 09:28:00,42 09:30:56,71 02:56,29 29 29 29
35 56 Gallai Edo-Romanut Patrizia 1 09:41:46,21 09:44:41,89 02:55,68 32 32 32
36 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 09:15:41,01 09:18:37,38 02:56,37 37 37 37
37 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 09:05:32,51 09:08:28,95 02:56,44 44 44 44
38 104 Fuso Lamberto-xxx 2 09:04:29,03 09:07:25,51 02:56,48 48 48 48
39 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 09:27:21,77 09:30:18,27 02:56,50 50 50 50
40 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 09:42:34,73 09:45:30,21 02:55,48 52 52 52
41 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 09:21:54,68 09:24:51,22 02:56,54 54 54 54
41 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 09:40:16,52 09:43:13,06 02:56,54 54 54 54
43 15 Forzieri Enzo-Menicacci Nadia 1 09:18:26,10 09:21:21,47 02:55,37 63 63 63
44 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 09:20:13,49 09:23:08,80 02:55,31 69 69 69
45 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 09:06:41,40 09:09:38,17 02:56,77 77 77 77
46 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 09:38:09,51 09:41:04,34 02:54,83 117 117 117
47 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 09:32:00,05 09:34:57,35 02:57,30 130 130 130
48 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 09:06:07,18 09:09:01,50 02:54,32 168 168 168
49 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 09:35:02,06 09:37:59,91 02:57,85 185 185 185
50 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 09:33:09,90 09:36:08,77 02:58,87 287 287 287
51 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 09:07:04,71 09:10:03,68 02:58,97 297 297 297
52 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 09:17:27,46 09:20:51,19 03:23,73 300 300 300
52 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 09:30:53,07 09:34:03,89 03:10,82 300 300 300
52 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 09:30:18,36 09:33:25,71 03:07,35 300 300 300
52 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 09:44:34,78 09:47:38,10 03:03,32 300 300 300
52 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 09:45:32,27 09:49:01,55 03:29,28 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  40,  51,  107,  112

PC41 - Bagnano T. IMPOSTO

02:56,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 10:19:34,48 10:20:26,46 00:51,98 2 2 0
1 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 10:05:19,31 10:06:11,29 00:51,98 2 2 0
3 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 10:18:55,63 10:19:47,60 00:51,97 3 3 1
4 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 10:29:39,27 10:30:31,31 00:52,04 4 4 2
5 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 10:17:31,11 10:18:23,06 00:51,95 5 5 3
5 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 10:28:58,04 10:29:49,99 00:51,95 5 5 3
7 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 10:14:32,17 10:15:24,10 00:51,93 7 7 5
7 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 10:16:18,26 10:17:10,19 00:51,93 7 7 5
7 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 10:21:49,56 10:22:41,63 00:52,07 7 7 5

10 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 10:15:49,46 10:16:41,38 00:51,92 8 8 6
10 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 10:42:08,90 10:43:00,82 00:51,92 8 8 6
12 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 10:28:26,15 10:29:18,25 00:52,10 10 10 8
13 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 10:04:44,54 10:05:36,65 00:52,11 11 11 9
14 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 10:30:56,15 10:31:48,27 00:52,12 12 12 10
15 104 Fuso Lamberto-xxx 2 10:04:12,12 10:05:04,25 00:52,13 13 13 11
16 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 10:24:52,01 10:25:44,16 00:52,15 15 15 13
17 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 10:20:07,78 10:20:59,95 00:52,17 17 17 15
18 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 10:22:33,79 10:23:26,00 00:52,21 21 21 19
18 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 10:37:58,63 10:38:50,84 00:52,21 21 21 19
20 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 10:16:51,65 10:17:43,42 00:51,77 23 23 21
20 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 10:26:10,49 10:27:02,72 00:52,23 23 23 21
22 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 10:24:13,17 10:25:05,41 00:52,24 24 24 22
22 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 10:23:08,83 10:24:00,59 00:51,76 24 24 22
24 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 10:23:38,94 10:24:31,21 00:52,27 27 27 25
24 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 10:35:59,20 10:36:51,47 00:52,27 27 27 25
26 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 10:31:44,15 10:32:36,43 00:52,28 28 28 26
27 26 Bensi Giuliano-xxx 1 10:26:40,89 10:27:32,60 00:51,71 29 29 27
28 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 10:35:17,84 10:36:10,18 00:52,34 34 34 32
29 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 10:27:48,22 10:28:40,58 00:52,36 36 36 34
30 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 10:20:53,64 10:21:45,26 00:51,62 38 38 36
31 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 10:02:57,18 10:03:49,57 00:52,39 39 39 37
32 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 10:18:21,08 10:19:12,68 00:51,60 40 40 38
32 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 10:03:39,42 10:04:31,82 00:52,40 40 40 38
34 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 10:25:37,58 10:26:29,17 00:51,59 41 41 39
35 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 10:34:01,51 10:34:53,07 00:51,56 44 44 42
36 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 10:33:25,30 10:34:16,83 00:51,53 47 47 45
36 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 10:38:34,67 10:39:27,14 00:52,47 47 47 45
38 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 10:40:54,13 10:41:45,64 00:51,51 49 49 47
39 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 10:15:15,03 10:16:06,38 00:51,35 65 65 63
40 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 10:34:44,56 10:35:37,24 00:52,68 68 68 66
41 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 10:41:30,88 10:42:23,58 00:52,70 70 70 68
42 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 10:07:36,69 10:08:29,45 00:52,76 76 76 74
43 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 10:46:40,36 10:47:33,13 00:52,77 77 77 75
44 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 10:13:13,61 10:14:06,43 00:52,82 82 82 80
45 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 10:39:20,86 10:40:13,71 00:52,85 85 85 83
45 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 10:30:23,83 10:31:16,68 00:52,85 85 85 83
47 56 Gallai Edo-Romanut Patrizia 1 10:37:35,90 10:38:27,02 00:51,12 88 88 86
48 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 10:08:05,10 10:08:58,06 00:52,96 96 96 94
49 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 10:36:34,33 10:37:27,38 00:53,05 105 105 103
50 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 10:08:35,35 10:09:26,14 00:50,79 121 121 119
51 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 10:32:50,67 10:33:41,26 00:50,59 141 141 139
52 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 10:27:11,72 10:27:59,43 00:47,71 300 300 298
52 15 Forzieri Enzo-Menicacci Nadia 1 10:21:19,60 10:22:06,94 00:47,34 300 300 298
52 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 10:36:58,21 10:37:43,58 00:45,37 300 300 298
52 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 10:32:16,94 10:33:01,95 00:45,01 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  9,  22,  40,  51,  107,  112

PC42 - Impruneta T. IMPOSTO

00:52,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 10:24:00,59 10:25:28,59 01:28,00 0 0 0
2 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 10:23:26,00 10:24:54,01 01:28,01 1 1 1
2 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 10:31:48,27 10:33:16,28 01:28,01 1 1 1
4 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 10:38:50,84 10:40:18,82 01:27,98 2 2 2
5 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 10:19:12,68 10:20:40,64 01:27,96 4 4 4
5 26 Bensi Giuliano-xxx 1 10:27:32,60 10:29:00,64 01:28,04 4 4 4
5 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 10:06:11,29 10:07:39,33 01:28,04 4 4 4
8 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 10:18:23,06 10:19:51,01 01:27,95 5 5 5
8 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 10:05:36,65 10:07:04,70 01:28,05 5 5 5

10 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 10:15:24,10 10:16:52,16 01:28,06 6 6 6
10 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 10:29:49,99 10:31:17,93 01:27,94 6 6 6
12 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 10:20:26,46 10:21:54,38 01:27,92 8 8 8
13 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 10:25:44,16 10:27:12,07 01:27,91 9 9 9
14 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 10:32:36,43 10:34:04,33 01:27,90 10 10 10
15 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 10:08:29,45 10:09:57,33 01:27,88 12 12 12
16 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 10:20:59,95 10:22:28,08 01:28,13 13 13 13
17 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 10:28:40,58 10:30:08,44 01:27,86 14 14 14
18 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 10:24:31,21 10:25:59,06 01:27,85 15 15 15
19 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 10:17:10,19 10:18:38,35 01:28,16 16 16 16
19 104 Fuso Lamberto-xxx 2 10:05:04,25 10:06:32,09 01:27,84 16 16 16
21 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 10:37:43,58 10:39:11,41 01:27,83 17 17 17
22 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 10:19:47,60 10:21:15,42 01:27,82 18 18 18
22 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 10:33:41,26 10:35:09,44 01:28,18 18 18 18
22 56 Gallai Edo-Romanut Patrizia 1 10:38:27,02 10:39:55,20 01:28,18 18 18 18
25 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 10:04:31,82 10:06:00,01 01:28,19 19 19 19
26 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 10:16:06,38 10:17:34,58 01:28,20 20 20 20
27 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 10:34:16,83 10:35:45,05 01:28,22 22 22 22
28 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 10:27:02,72 10:28:30,46 01:27,74 26 26 26
28 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 10:16:41,38 10:18:09,12 01:27,74 26 26 26
30 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 10:21:45,26 10:23:13,58 01:28,32 32 32 32
31 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 10:03:49,57 10:05:17,90 01:28,33 33 33 33
32 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 10:34:53,07 10:36:20,68 01:27,61 39 39 39
32 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 10:26:29,17 10:27:57,56 01:28,39 39 39 39
32 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 10:22:41,63 10:24:10,02 01:28,39 39 39 39
35 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 10:29:18,25 10:30:46,66 01:28,41 41 41 41
36 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 10:41:45,64 10:43:13,22 01:27,58 42 42 42
37 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 10:08:58,06 10:10:26,50 01:28,44 44 44 44
38 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 10:36:10,18 10:37:38,64 01:28,46 46 46 46
39 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 10:14:06,43 10:15:33,92 01:27,49 51 51 51
40 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 10:43:00,82 10:44:28,30 01:27,48 52 52 52
41 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 10:47:33,13 10:49:00,59 01:27,46 54 54 54
42 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 10:39:27,14 10:40:55,79 01:28,65 65 65 65
43 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 10:37:27,38 10:38:54,66 01:27,28 72 72 72
44 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 10:25:05,41 10:26:34,22 01:28,81 81 81 81
45 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 10:17:43,42 10:19:10,58 01:27,16 84 84 84
46 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 10:36:51,47 10:38:18,57 01:27,10 90 90 90
47 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 10:30:31,31 10:31:58,00 01:26,69 131 131 131
48 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 10:31:16,68 10:32:43,08 01:26,40 160 160 160
49 15 Forzieri Enzo-Menicacci Nadia 1 10:22:06,94 10:23:33,03 01:26,09 191 191 191
50 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 10:33:01,95 10:34:27,64 01:25,69 231 231 231
51 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 10:40:13,71 10:41:44,30 01:30,59 259 259 259
52 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 10:27:59,43 10:29:34,57 01:35,14 300 300 300
52 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 10:35:37,24 10:36:59,96 01:22,72 300 300 300
52 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 10:42:23,58 10:43:45,48 01:21,90 300 300 300
52 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 10:09:26,14 10:10:57,47 01:31,33 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  9,  22,  40,  51,  107,  112

PC43 - Impruneta T. IMPOSTO

01:28,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 11:30:21,58 11:32:27,58 02:06,00 0 0 0
2 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 11:48:40,45 11:50:46,47 02:06,02 2 2 2
2 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 11:50:39,67 11:52:45,69 02:06,02 2 2 2
2 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 12:05:27,60 12:07:33,58 02:05,98 2 2 2
5 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 11:49:35,79 11:51:41,82 02:06,03 3 3 3
5 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 11:55:00,50 11:57:06,47 02:05,97 3 3 3
7 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 11:44:04,21 11:46:10,17 02:05,96 4 4 4
7 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 11:45:06,98 11:47:12,94 02:05,96 4 4 4
7 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 12:01:10,03 12:03:15,99 02:05,96 4 4 4

10 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 11:56:26,90 11:58:32,95 02:06,05 5 5 5
11 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 11:49:02,24 11:51:08,30 02:06,06 6 6 6
11 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 11:54:35,07 11:56:41,01 02:05,94 6 6 6
13 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 11:28:06,22 11:30:12,15 02:05,93 7 7 7
13 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 11:30:56,78 11:33:02,85 02:06,07 7 7 7
15 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 11:52:32,62 11:54:38,73 02:06,11 11 11 11
15 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 12:07:43,02 12:09:49,13 02:06,11 11 11 11
17 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 11:55:28,48 11:57:34,60 02:06,12 12 12 12
17 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 11:58:26,24 12:00:32,12 02:05,88 12 12 12
17 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 12:06:40,60 12:08:46,72 02:06,12 12 12 12
20 26 Bensi Giuliano-xxx 1 12:04:01,95 12:06:07,82 02:05,87 13 13 13
20 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 11:28:59,34 11:31:05,47 02:06,13 13 13 13
22 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 11:50:07,60 11:52:13,75 02:06,15 15 15 15
22 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 11:59:52,65 12:01:58,50 02:05,85 15 15 15
22 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 12:04:57,20 12:07:03,35 02:06,15 15 15 15
25 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 12:04:27,93 12:06:34,09 02:06,16 16 16 16
26 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 11:51:08,20 11:53:14,01 02:05,81 19 19 19
27 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 11:31:15,91 11:33:22,12 02:06,21 21 21 21
28 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 12:02:11,92 12:04:18,14 02:06,22 22 22 22
29 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 12:07:16,05 12:09:22,28 02:06,23 23 23 23
30 104 Fuso Lamberto-xxx 2 11:29:59,66 11:32:05,90 02:06,24 24 24 24
31 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 11:52:02,36 11:54:08,62 02:06,26 26 26 26
32 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 11:45:33,16 11:47:39,43 02:06,27 27 27 27
33 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 12:08:01,72 12:10:08,02 02:06,30 30 30 30
34 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 12:03:37,45 12:05:43,79 02:06,34 34 34 34
35 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 11:44:30,16 11:46:35,78 02:05,62 38 38 38
36 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 11:46:17,26 11:48:23,66 02:06,40 40 40 40
37 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 11:33:48,20 11:35:54,61 02:06,41 41 41 41
38 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 11:55:58,16 11:58:03,73 02:05,57 43 43 43
39 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 12:00:32,14 12:02:38,61 02:06,47 47 47 47
40 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 12:06:14,47 12:08:20,96 02:06,49 49 49 49
41 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 12:02:48,64 12:04:55,19 02:06,55 55 55 55
42 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 11:59:29,41 12:01:34,85 02:05,44 56 56 56
43 56 Gallai Edo-Romanut Patrizia 1 12:09:28,22 12:11:34,87 02:06,65 65 65 65
44 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 12:03:15,92 12:05:22,65 02:06,73 73 73 73
45 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 11:34:10,36 11:36:17,11 02:06,75 75 75 75
46 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 11:53:42,18 11:55:48,99 02:06,81 81 81 81
47 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 12:08:29,37 12:10:36,22 02:06,85 85 85 85
48 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 11:51:33,34 11:53:38,42 02:05,08 92 92 92
49 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 11:57:53,34 12:00:00,39 02:07,05 105 105 105
50 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 12:01:39,21 12:03:46,48 02:07,27 127 127 127
51 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 11:57:29,72 11:59:37,11 02:07,39 139 139 139
52 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 12:09:01,22 12:11:08,64 02:07,42 142 142 142
53 51 Borghesi Giuliano-Testi Martino 1 00:00:00,00 12:08:53,58 728:53,58 300 300 300
53 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 12:09:54,94 12:11:51,13 01:56,19 300 300 300
53 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 11:34:25,59 11:36:26,35 02:00,76 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  9,  15,  22,  40,  107,  112

PC44 - Panzano T. IMPOSTO

02:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 11:59:37,11 12:00:35,11 00:58,00 0 0 0
2 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 11:46:35,78 11:47:33,77 00:57,99 1 1 1
2 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 11:51:41,82 11:52:39,83 00:58,01 1 1 1
2 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 11:55:48,99 11:56:47,00 00:58,01 1 1 1
5 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 11:50:46,47 11:51:44,45 00:57,98 2 2 2
5 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 12:08:20,96 12:09:18,98 00:58,02 2 2 2
7 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 11:47:39,43 11:48:37,46 00:58,03 3 3 3
8 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 12:09:22,28 12:10:20,24 00:57,96 4 4 4
8 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 12:08:46,72 12:09:44,76 00:58,04 4 4 4

10 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 11:57:06,47 11:58:04,42 00:57,95 5 5 5
10 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 11:57:34,60 11:58:32,55 00:57,95 5 5 5
12 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 12:03:15,99 12:04:14,05 00:58,06 6 6 6
12 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 12:10:08,02 12:11:06,08 00:58,06 6 6 6
14 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 11:46:10,17 11:47:08,24 00:58,07 7 7 7
15 26 Bensi Giuliano-xxx 1 12:06:07,82 12:07:05,91 00:58,09 9 9 9
15 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 12:00:32,12 12:01:30,21 00:58,09 9 9 9
17 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 12:06:34,09 12:07:32,19 00:58,10 10 10 10
17 104 Fuso Lamberto-xxx 2 11:32:05,90 11:33:03,80 00:57,90 10 10 10
19 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 11:56:41,01 11:57:38,90 00:57,89 11 11 11
20 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 11:48:23,66 11:49:21,78 00:58,12 12 12 12
21 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 12:05:43,79 12:06:41,65 00:57,86 14 14 14
21 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 11:32:27,58 11:33:25,72 00:58,14 14 14 14
21 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 11:35:54,61 11:36:52,75 00:58,14 14 14 14
24 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 11:52:13,75 11:53:11,60 00:57,85 15 15 15
24 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 11:31:05,47 11:32:03,62 00:58,15 15 15 15
26 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 11:30:12,15 11:31:10,32 00:58,17 17 17 17
27 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 11:51:08,30 11:52:06,11 00:57,81 19 19 19
27 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 12:09:49,13 12:10:46,94 00:57,81 19 19 19
29 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 11:54:38,73 11:55:36,53 00:57,80 20 20 20
30 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 11:53:14,01 11:54:12,22 00:58,21 21 21 21
30 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 11:58:32,95 11:59:30,74 00:57,79 21 21 21
30 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 12:07:03,35 12:08:01,56 00:58,21 21 21 21
33 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 11:58:03,73 11:59:01,51 00:57,78 22 22 22
34 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 12:00:00,39 12:00:58,67 00:58,28 28 28 28
35 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 12:04:18,14 12:05:16,57 00:58,43 43 43 43
36 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 12:10:36,22 12:11:34,66 00:58,44 44 44 44
37 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 12:02:38,61 12:03:37,07 00:58,46 46 46 46
38 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 11:52:45,69 11:53:43,22 00:57,53 47 47 47
39 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 12:04:55,19 12:05:53,69 00:58,50 50 50 50
40 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 12:11:51,13 12:12:48,60 00:57,47 53 53 53
40 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 11:33:22,12 11:34:19,59 00:57,47 53 53 53
42 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 12:03:46,48 12:04:45,05 00:58,57 57 57 57
43 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 11:47:12,94 11:48:10,36 00:57,42 58 58 58
44 56 Gallai Edo-Romanut Patrizia 1 12:11:34,87 12:12:32,26 00:57,39 61 61 61
45 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 11:33:02,85 11:34:01,65 00:58,80 80 80 80
46 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 12:07:33,58 12:08:32,43 00:58,85 85 85 85
47 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 11:36:17,11 11:37:15,98 00:58,87 87 87 87
48 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 11:54:08,62 11:55:05,69 00:57,07 93 93 93
49 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 11:53:38,42 11:54:35,27 00:56,85 115 115 115
50 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 12:11:08,64 12:12:07,87 00:59,23 123 123 123
51 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 12:01:58,50 12:02:57,89 00:59,39 139 139 139
52 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 12:01:34,85 12:02:34,45 00:59,60 160 160 160
53 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 12:05:22,65 12:06:18,94 00:56,29 171 171 171
54 51 Borghesi Giuliano-Testi Martino 1 12:08:53,58 12:09:49,24 00:55,66 234 234 234
55 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 11:36:26,35 11:37:28,42 01:02,07 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  9,  15,  22,  40,  107,  112

PC45 - Panzano T. IMPOSTO

00:58,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 12:09:44,76 12:13:47,76 04:03,00 0 0 0
2 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 11:52:39,83 11:56:42,84 04:03,01 1 1 1
2 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 12:08:01,56 12:12:04,57 04:03,01 1 1 1
4 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 11:58:04,42 12:02:07,44 04:03,02 2 2 2
4 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 12:01:30,21 12:05:33,23 04:03,02 2 2 2
4 56 Gallai Edo-Romanut Patrizia 1 12:12:32,26 12:16:35,24 04:02,98 2 2 2
7 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 11:53:43,22 11:57:46,26 04:03,04 4 4 4
7 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 11:56:47,00 12:00:50,04 04:03,04 4 4 4
7 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 12:06:41,65 12:10:44,69 04:03,04 4 4 4

10 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 12:04:14,05 12:08:17,00 04:02,95 5 5 5
11 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 11:53:11,60 11:57:14,66 04:03,06 6 6 6
11 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 11:58:32,55 12:02:35,61 04:03,06 6 6 6
11 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 11:32:03,62 11:36:06,56 04:02,94 6 6 6
14 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 11:47:08,24 11:51:11,32 04:03,08 8 8 8
14 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 11:51:44,45 11:55:47,37 04:02,92 8 8 8
16 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 11:57:38,90 12:01:41,81 04:02,91 9 9 9
17 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 11:48:10,36 11:52:13,26 04:02,90 10 10 10
18 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 12:10:20,24 12:14:23,13 04:02,89 11 11 11
18 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 12:02:57,89 12:07:01,00 04:03,11 11 11 11
20 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 12:00:58,67 12:05:01,54 04:02,87 13 13 13
20 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 12:05:53,69 12:09:56,56 04:02,87 13 13 13
22 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 12:09:18,98 12:13:22,12 04:03,14 14 14 14
23 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 11:48:37,46 11:52:40,30 04:02,84 16 16 16
24 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 11:52:06,11 11:56:08,93 04:02,82 18 18 18
24 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 11:33:25,72 11:37:28,54 04:02,82 18 18 18
26 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 12:10:46,94 12:14:49,75 04:02,81 19 19 19
27 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 11:59:30,74 12:03:33,54 04:02,80 20 20 20
28 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 12:07:32,19 12:11:35,40 04:03,21 21 21 21
29 104 Fuso Lamberto-xxx 2 11:33:03,80 11:37:07,02 04:03,22 22 22 22
30 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 12:05:16,57 12:09:19,82 04:03,25 25 25 25
31 26 Bensi Giuliano-xxx 1 12:07:05,91 12:11:08,65 04:02,74 26 26 26
32 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 12:12:07,87 12:16:11,16 04:03,29 29 29 29
32 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 11:31:10,32 11:35:13,03 04:02,71 29 29 29
34 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 11:55:36,53 11:59:39,85 04:03,32 32 32 32
35 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 11:37:15,98 11:41:18,61 04:02,63 37 37 37
36 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 11:59:01,51 12:03:04,13 04:02,62 38 38 38
37 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 11:36:52,75 11:40:56,24 04:03,49 49 49 49
38 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 11:34:01,65 11:38:04,12 04:02,47 53 53 53
39 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 12:00:35,11 12:04:38,69 04:03,58 58 58 58
40 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 12:11:06,08 12:15:08,41 04:02,33 67 67 67
41 51 Borghesi Giuliano-Testi Martino 1 12:09:49,24 12:13:51,53 04:02,29 71 71 71
42 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 11:54:12,22 11:58:14,41 04:02,19 81 81 81
43 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 11:49:21,78 11:53:23,95 04:02,17 83 83 83
44 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 11:34:19,59 11:38:23,50 04:03,91 91 91 91
45 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 11:37:28,42 11:41:32,59 04:04,17 117 117 117
46 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 12:04:45,05 12:08:46,83 04:01,78 122 122 122
47 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 11:47:33,77 11:51:38,04 04:04,27 127 127 127
48 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 12:08:32,43 12:12:36,91 04:04,48 148 148 148
49 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 12:06:18,94 12:10:23,43 04:04,49 149 149 149
50 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 12:02:34,45 12:06:35,83 04:01,38 162 162 162
51 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 11:55:05,69 11:59:10,43 04:04,74 174 174 174
52 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 11:54:35,27 11:58:53,34 04:18,07 300 300 300
52 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 12:03:37,07 12:07:30,88 03:53,81 300 300 300
52 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 12:11:34,66 12:15:29,59 03:54,93 300 300 300
52 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 12:12:48,60 12:17:01,46 04:12,86 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  9,  15,  22,  40,  107,  112

PC46 - Panzano T. IMPOSTO

04:03,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 12:32:05,89 12:37:18,89 05:13,00 0 0 0
2 26 Bensi Giuliano-xxx 1 12:42:04,64 12:47:17,63 05:12,99 1 1 1
2 56 Gallai Edo-Romanut Patrizia 1 12:59:57,45 13:05:10,44 05:12,99 1 1 1
4 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 12:31:00,16 12:36:13,14 05:12,98 2 2 2
5 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 12:28:39,79 12:33:52,82 05:13,03 3 3 3
5 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 12:17:03,09 12:22:16,12 05:13,03 3 3 3
5 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 12:21:48,80 12:27:01,77 05:12,97 3 3 3
8 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 12:47:27,88 12:52:40,93 05:13,05 5 5 5
9 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 12:29:10,40 12:34:23,46 05:13,06 6 6 6
9 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 12:57:18,45 13:02:31,51 05:13,06 6 6 6
9 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 12:26:25,67 12:31:38,61 05:12,94 6 6 6

12 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 12:31:31,93 12:36:44,84 05:12,91 9 9 9
12 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 12:33:22,44 12:38:35,35 05:12,91 9 9 9
12 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 12:37:41,44 12:42:54,53 05:13,09 9 9 9
15 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 12:53:37,63 12:58:50,73 05:13,10 10 10 10
16 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 12:40:15,54 12:45:28,65 05:13,11 11 11 11
17 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 12:29:46,77 12:34:59,89 05:13,12 12 12 12
17 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 12:36:37,15 12:41:50,27 05:13,12 12 12 12
17 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 12:49:57,69 12:55:10,81 05:13,12 12 12 12
20 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 12:39:35,36 12:44:48,51 05:13,15 15 15 15
20 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 12:18:19,03 12:23:32,18 05:13,15 15 15 15
22 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 12:52:58,36 12:58:11,18 05:12,82 18 18 18
23 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 12:57:35,05 13:02:48,26 05:13,21 21 21 21
24 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 12:35:15,50 12:40:28,28 05:12,78 22 22 22
25 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 12:30:23,91 12:35:37,14 05:13,23 23 23 23
26 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 12:48:58,01 12:54:11,25 05:13,24 24 24 24
26 104 Fuso Lamberto-xxx 2 12:17:44,27 12:22:57,51 05:13,24 24 24 24
26 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 12:19:08,83 12:24:21,59 05:12,76 24 24 24
29 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 12:37:05,16 12:42:18,42 05:13,26 26 26 26
30 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 12:44:21,54 12:49:34,84 05:13,30 30 30 30
31 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 12:20:50,06 12:26:02,75 05:12,69 31 31 31
32 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 12:58:37,71 13:03:51,05 05:13,34 34 34 34
33 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 12:50:54,63 12:56:07,99 05:13,36 36 36 36
34 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 13:04:10,08 13:09:23,45 05:13,37 37 37 37
35 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 12:13:05,01 12:18:18,41 05:13,40 40 40 40
36 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 12:34:08,55 12:39:21,14 05:12,59 41 41 41
37 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 12:46:02,50 12:51:15,92 05:13,42 42 42 42
38 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 12:38:58,32 12:44:10,86 05:12,54 46 46 46
39 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 12:56:38,85 13:01:52,32 05:13,47 47 47 47
40 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 12:21:17,03 12:26:30,51 05:13,48 48 48 48
41 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 12:35:52,04 12:41:05,54 05:13,50 50 50 50
42 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 12:59:20,47 13:04:33,98 05:13,51 51 51 51
43 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 12:41:24,63 12:46:38,20 05:13,57 57 57 57
44 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 12:42:50,48 12:48:04,13 05:13,65 65 65 65
45 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 12:58:07,48 13:03:21,22 05:13,74 74 74 74
46 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 12:50:19,74 12:55:33,56 05:13,82 82 82 82
47 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 12:38:18,56 12:43:32,63 05:14,07 107 107 107
48 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 12:34:40,05 12:39:54,14 05:14,09 109 109 109
49 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 13:18:22,81 13:23:36,92 05:14,11 111 111 111
50 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 12:48:20,80 12:53:32,51 05:11,71 129 129 129
51 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 12:43:37,05 12:48:51,74 05:14,69 169 169 169
52 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 12:51:21,48 12:56:36,64 05:15,16 216 216 216
53 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 12:54:34,81 12:59:50,49 05:15,68 268 268 268
54 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 13:01:26,31 13:05:26,01 03:59,70 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  9,  15,  22,  40,  51,  107,  112

PC47 - Villarosa GP Chianti T. IMPOSTO

05:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 12:52:40,93 12:56:07,94 03:27,01 1 1 0
2 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 12:42:18,42 12:45:45,44 03:27,02 2 2 1
2 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 12:54:11,25 12:57:38,23 03:26,98 2 2 1
4 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 12:34:59,89 12:38:26,92 03:27,03 3 3 2
4 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 13:03:51,05 13:07:18,02 03:26,97 3 3 2
4 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 12:58:50,73 13:02:17,70 03:26,97 3 3 2
4 56 Gallai Edo-Romanut Patrizia 1 13:05:10,44 13:08:37,47 03:27,03 3 3 2
4 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 12:24:21,59 12:27:48,62 03:27,03 3 3 2
9 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 12:55:10,81 12:58:37,76 03:26,95 5 5 4

10 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 12:33:52,82 12:37:19,88 03:27,06 6 6 5
10 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 12:42:54,53 12:46:21,59 03:27,06 6 6 5
10 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 13:23:36,92 13:27:03,98 03:27,06 6 6 5
13 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 12:23:32,18 12:26:59,11 03:26,93 7 7 6
14 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 12:36:13,14 12:39:40,05 03:26,91 9 9 8
15 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 12:35:37,14 12:39:04,04 03:26,90 10 10 9
16 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 12:46:38,20 12:50:05,09 03:26,89 11 11 10
16 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 13:01:52,32 13:05:19,21 03:26,89 11 11 10
18 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 12:58:11,18 13:01:38,06 03:26,88 12 12 11
19 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 12:36:44,84 12:40:11,97 03:27,13 13 13 12
19 104 Fuso Lamberto-xxx 2 12:22:57,51 12:26:24,64 03:27,13 13 13 12
21 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 12:22:16,12 12:25:43,28 03:27,16 16 16 15
22 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 12:49:34,84 12:53:01,64 03:26,80 20 20 19
23 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 12:26:30,51 12:29:57,30 03:26,79 21 21 20
24 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 12:45:28,65 12:48:55,41 03:26,76 24 24 23
25 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 12:59:50,49 13:03:17,24 03:26,75 25 25 24
26 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 12:44:10,86 12:47:38,12 03:27,26 26 26 25
27 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 12:56:07,99 12:59:35,27 03:27,28 28 28 27
28 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 12:31:38,61 12:35:05,32 03:26,71 29 29 28
29 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 12:26:02,75 12:29:29,45 03:26,70 30 30 29
30 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 12:38:35,35 12:42:02,67 03:27,32 32 32 31
31 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 13:02:48,26 13:06:14,93 03:26,67 33 33 32
32 26 Bensi Giuliano-xxx 1 12:47:17,63 12:50:44,29 03:26,66 34 34 33
33 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 12:44:48,51 12:48:15,16 03:26,65 35 35 34
34 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 12:40:28,28 12:43:54,91 03:26,63 37 37 36
35 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 12:41:50,27 12:45:17,74 03:27,47 47 47 46
36 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 13:02:31,51 13:05:58,01 03:26,50 50 50 49
37 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 12:18:18,41 12:21:44,86 03:26,45 55 55 54
38 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 13:09:23,45 13:12:49,89 03:26,44 56 56 55
39 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 12:48:51,74 12:52:18,16 03:26,42 58 58 57
40 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 12:39:21,14 12:42:48,82 03:27,68 68 68 67
40 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 13:03:21,22 13:06:48,90 03:27,68 68 68 67
42 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 12:39:54,14 12:43:20,37 03:26,23 77 77 76
43 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 12:37:18,89 12:40:46,81 03:27,92 92 92 91
44 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 12:41:05,54 12:44:31,53 03:25,99 101 101 100
45 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 12:43:32,63 12:46:58,57 03:25,94 106 106 105
46 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 12:27:01,77 12:30:30,01 03:28,24 124 124 123
47 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 12:55:33,56 12:58:59,15 03:25,59 141 141 140
48 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 12:53:32,51 12:57:00,99 03:28,48 148 148 147
49 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 12:51:15,92 12:54:44,60 03:28,68 168 168 167
50 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 13:04:33,98 13:08:02,94 03:28,96 196 196 195
51 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 12:34:23,46 12:37:46,36 03:22,90 300 300 299
51 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 12:48:04,13 12:51:34,95 03:30,82 300 300 299
51 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 12:56:36,64 12:59:48,49 03:11,85 300 300 299
51 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 13:05:26,01 13:08:40,42 03:14,41 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  9,  15,  22,  40,  51,  107,  112

PC48 - Villarosa GP Chianti T. IMPOSTO

03:27,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 12:46:21,59 12:47:36,59 01:15,00 0 0 0
2 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 12:39:04,04 12:40:19,05 01:15,01 1 1 1
2 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 12:25:43,28 12:26:58,29 01:15,01 1 1 1
2 104 Fuso Lamberto-xxx 2 12:26:24,64 12:27:39,65 01:15,01 1 1 1
5 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 12:48:15,16 12:49:30,18 01:15,02 2 2 2
5 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 12:58:37,76 12:59:52,74 01:14,98 2 2 2
7 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 12:45:45,44 12:47:00,41 01:14,97 3 3 3
7 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 13:02:17,70 13:03:32,73 01:15,03 3 3 3
9 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 13:05:58,01 13:07:12,97 01:14,96 4 4 4

10 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 12:38:26,92 12:39:41,97 01:15,05 5 5 5
10 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 12:56:07,94 12:57:22,89 01:14,95 5 5 5
10 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 12:27:48,62 12:29:03,67 01:15,05 5 5 5
13 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 12:40:11,97 12:41:27,04 01:15,07 7 7 7
13 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 12:39:40,05 12:40:54,98 01:14,93 7 7 7
15 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 12:21:44,86 12:22:59,94 01:15,08 8 8 8
16 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 12:37:19,88 12:38:34,97 01:15,09 9 9 9
16 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 12:40:46,81 12:42:01,72 01:14,91 9 9 9
16 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 12:43:54,91 12:45:10,00 01:15,09 9 9 9
19 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 12:53:01,64 12:54:16,54 01:14,90 10 10 10
20 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 12:57:00,99 12:58:15,86 01:14,87 13 13 13
21 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 12:57:38,23 12:58:53,39 01:15,16 16 16 16
21 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 12:59:35,27 13:00:50,43 01:15,16 16 16 16
23 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 12:42:48,82 12:44:03,99 01:15,17 17 17 17
23 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 13:06:14,93 13:07:30,10 01:15,17 17 17 17
25 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 12:47:38,12 12:48:53,33 01:15,21 21 21 21
25 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 12:45:17,74 12:46:32,95 01:15,21 21 21 21
27 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 12:29:29,45 12:30:44,23 01:14,78 22 22 22
28 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 12:26:59,11 12:28:13,87 01:14,76 24 24 24
29 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 13:05:19,21 13:06:34,46 01:15,25 25 25 25
30 26 Bensi Giuliano-xxx 1 12:50:44,29 12:51:59,02 01:14,73 27 27 27
31 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 12:43:20,37 12:44:35,65 01:15,28 28 28 28
32 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 13:12:49,89 13:14:05,20 01:15,31 31 31 31
33 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 12:42:02,67 12:43:17,34 01:14,67 33 33 33
34 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 12:48:55,41 12:50:10,06 01:14,65 35 35 35
35 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 12:44:31,53 12:45:46,17 01:14,64 36 36 36
36 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 12:50:05,09 12:51:19,68 01:14,59 41 41 41
37 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 13:03:17,24 13:04:31,78 01:14,54 46 46 46
37 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 13:06:48,90 13:08:04,36 01:15,46 46 46 46
39 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 13:07:18,02 13:08:32,54 01:14,52 48 48 48
40 56 Gallai Edo-Romanut Patrizia 1 13:08:37,47 13:09:51,97 01:14,50 50 50 50
41 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 12:30:30,01 12:31:45,53 01:15,52 52 52 52
42 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 13:01:38,06 13:02:53,60 01:15,54 54 54 54
43 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 12:58:59,15 13:00:13,48 01:14,33 67 67 67
44 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 12:46:58,57 12:48:12,72 01:14,15 85 85 85
44 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 13:27:03,98 13:28:19,83 01:15,85 85 85 85
46 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 13:08:40,42 13:09:56,34 01:15,92 92 92 92
46 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 12:29:57,30 12:31:13,22 01:15,92 92 92 92
48 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 12:59:48,49 13:01:04,49 01:16,00 100 100 100
49 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 12:52:18,16 12:53:34,52 01:16,36 136 136 136
50 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 12:51:34,95 12:52:51,45 01:16,50 150 150 150
51 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 12:54:44,60 12:55:57,64 01:13,04 196 196 196
52 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 13:08:02,94 13:09:20,55 01:17,61 261 261 261
53 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 12:37:46,36 12:39:16,04 01:29,68 300 300 300
53 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 12:35:05,32 12:36:05,18 00:59,86 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  9,  15,  22,  40,  51,  107,  112

PC49 - Villarosa GP Chianti T. IMPOSTO

01:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Altitude Eventi

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 8-9-10 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 16 Montevecchi Nicola-Rossoni Daniela1 12:39:41,97 12:41:11,96 01:29,99 1 1 0
1 42 Bezzo Marco-Rivadossi Roberto 1 13:00:50,43 13:02:20,44 01:30,01 1 1 0
3 29 Gervasoni Giorgio-Libretti Alida 1 12:47:36,59 12:49:06,61 01:30,02 2 2 1
4 50 Bilancieri Massimo-Simeoni Marisa1 13:03:32,73 13:05:02,70 01:29,97 3 3 2
5 10 De Angelis Ermanno-Del Gaudio Nunzia1 12:48:53,33 12:50:23,38 01:30,05 5 5 4
5 28 Baviera Claudio-Bramanti Maria Teresa1 12:47:00,41 12:48:30,46 01:30,05 5 5 4
7 19 Rampello Maurizio-Migliorati Stefano1 12:40:54,98 12:42:24,92 01:29,94 6 6 5
7 39 Bonetti Attilio-De Giacomi Agape 1 12:57:22,89 12:58:52,95 01:30,06 6 6 5
7 104 Fuso Lamberto-xxx 2 12:27:39,65 12:29:09,71 01:30,06 6 6 5

10 106 Guilla Francesco-Crisafulli Felicia 2 12:29:03,67 12:30:33,74 01:30,07 7 7 6
11 24 Giorgi Franco-Lalumera Marina 1 12:45:10,00 12:46:39,92 01:29,92 8 8 7
11 37 Ascani Vittorio-Fusoni Augusto 1 13:01:04,49 13:02:34,57 01:30,08 8 8 7
13 26 Bensi Giuliano-xxx 1 12:51:59,02 12:53:28,93 01:29,91 9 9 8
13 33 Frati Paolo-Soff ici Stefania 1 12:52:51,45 12:54:21,54 01:30,09 9 9 8
13 46 Ticchioni Fausto-Valentini Gianna 1 12:59:52,74 13:01:22,83 01:30,09 9 9 8
16 103 Verghini Gino-Sydorenko Olena 2 12:26:58,29 12:28:28,39 01:30,10 10 10 9
17 32 Cicoria Alvaro-Pispola Marisa 1 12:50:10,06 12:51:39,95 01:29,89 11 11 10
18 34 Benoni Lorenzo-Sala Genny 1 12:54:16,54 12:55:46,67 01:30,13 13 13 12
18 43 Squarcia Remo-Squarcia Lorenzo1 13:14:05,20 13:15:35,07 01:29,87 13 13 12
20 5 Durando Luca-Stembri Marcello 1 12:45:46,17 12:47:16,03 01:29,86 14 14 13
20 20 Stoppini Giampaolo-Cenci Francesca1 12:43:17,34 12:44:47,20 01:29,86 14 14 13
22 23 Caniggia Mario-Capurso Giovanna1 12:44:35,65 12:46:05,80 01:30,15 15 15 14
22 105 Gubellini William-Achiluzzi Catia 2 12:28:13,87 12:29:44,02 01:30,15 15 15 14
24 110 Panella Giancarlo-Stallone Giuseppe2 12:31:13,22 12:32:43,06 01:29,84 16 16 15
25 8 Marcelli Mauro -Marcelli Giacomo 1 12:41:27,04 12:42:56,87 01:29,83 17 17 16
25 102 Majocco Francesco-Zennato Patrizia2 12:22:59,94 12:24:29,77 01:29,83 17 17 16
27 7 Sala Ezio-Bonomi Pietro 1 12:38:34,97 12:40:05,15 01:30,18 18 18 17
28 49 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 1 13:02:53,60 13:04:23,41 01:29,81 19 19 18
29 17 Fioroni Massimiliano-Porzi Michele 1 12:40:19,05 12:41:49,25 01:30,20 20 20 19
30 53 Mantovani Marco -Sangiorgi Giuseppe 1 13:07:30,10 13:09:00,33 01:30,23 23 23 22
31 31 Guercini Tiziana-Ferrieri Valentina1 12:53:34,52 12:55:04,27 01:29,75 25 25 24
32 27 Rambaldini Claudio-Graziotti Ruggero1 12:46:32,95 12:48:03,21 01:30,26 26 26 25
33 38 Boccanera Roberto-Bernabei Marco1 12:58:53,39 13:00:23,68 01:30,29 29 29 28
33 44 Piccolo Stefano-Pianigiani Alba 1 13:08:32,54 13:10:02,83 01:30,29 29 29 28
35 55 Xodo Silvia-Postiglione Marco 1 13:09:20,55 13:10:50,91 01:30,36 36 36 35
36 18 Franchi Franco-Frizzi Giuseppe 1 12:51:19,68 12:52:50,06 01:30,38 38 38 37
37 41 Francini Spartaco-Gala Gianluca 1 12:55:57,64 12:57:28,03 01:30,39 39 39 38
37 47 Cargiolli Giampiero-Puntoni Marco 1 13:00:13,48 13:01:43,87 01:30,39 39 39 38
39 56 Gallai Edo-Romanut Patrizia 1 13:09:51,97 13:11:21,53 01:29,56 44 44 43
39 108 Materi Giuseppe-Mauro Silvia 2 12:36:05,18 12:37:35,62 01:30,44 44 44 43
41 30 Potenza Raffaele-Burroni Massimo1 13:06:34,46 13:08:04,01 01:29,55 45 45 44
42 52 Tozzetti Andrea-Calosi Simone 1 13:07:12,97 13:08:42,46 01:29,49 51 51 50
43 14 Buccioni Massimiliano-Guerrini Monica1 12:49:30,18 12:51:00,70 01:30,52 52 52 51
43 25 Rosi Alberto-Rosi Marco 1 12:48:12,72 12:49:43,24 01:30,52 52 52 51
45 36 Mesce Alfonso-Innocenti Minuti  Valter1 12:58:15,86 12:59:45,26 01:29,40 60 60 59
46 21 Marchetti Francesco-Gagliardoni Alberto1 12:44:03,99 12:45:33,31 01:29,32 68 68 67
47 54 Ligabue Oscar-Ruozi Linda 1 13:08:04,36 13:09:35,06 01:30,70 70 70 69
48 109 Amendolagine Fausto-Savarese Simonetta2 12:30:44,23 12:32:15,07 01:30,84 84 84 83
49 35 Serafini Simone-Periccioli Alberto 1 13:28:19,83 13:29:50,72 01:30,89 89 89 88
50 45 Avallone Antonio-Amico Michela 1 13:04:31,78 13:06:00,79 01:29,01 99 99 98
51 12 Bandini Giorgio-Giovannini Massimo1 12:42:01,72 12:43:33,02 01:31,30 130 130 129
52 57 Morandi Mauro-Francini Gianpaolo1 13:09:56,34 13:11:24,56 01:28,22 178 178 177
53 11 Focardi Gilberto-Focardi Andrea 1 12:39:16,04 12:40:25,79 01:09,75 300 300 299
53 111 Pezzilli Stefano-Ciliani Ottorina 2 12:31:45,53 12:33:08,91 01:23,38 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  9,  15,  22,  40,  51,  107,  112

PC50 - Villarosa GP Chianti T. IMPOSTO

01:30,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


